
 

 

 
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

восьмого скликання 

сімдесят шоста (позачергова) сесія  

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я  

 

26.09.2025                                                                                                               № 3                                                 

 

Про затвердження Плану 

заходів на 2026-2027 роки з 

реалізації Стратегії 

відновлення та розвитку 

Воскресенської селищної 

територіальної громади на 

2023-2027 рр. 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 7, 111 Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо засад державної регіональної 

політики та політики відновлення регіонів і територій», пп. 7 частини першої 

статті 19, статті 55 Статуту Воскресенської об’єднаної територіальної громади, 

з урахуванням положень Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-

2027 роки, Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської селищної 

територіальної громади на 2023-2027рр., розглянувши «План заходів на 2026-

2027 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської 

селищної територіальної громади на 2023-2027рр.», з метою забезпечення 

відновлення та сталого соціально-економічного розвитку Воскресенської 

територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації спільного 

засідання постійних комісій, селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План заходів на 2026-2027 роки з реалізації Стратегії 

відновлення та розвитку Воскресенської селищної територіальної громади на 

2023-2027рр. (далі План заходів) (додається). 

 

2. Відділам Воскресенської селищної ради, підприємствам, установам та 

організаціям, громадським організаціям враховувати основні положення Плану 

заходів при розробці бюджету, плану соціально-економічного розвитку 

громади та щорічних програм. 

 



2 

 

 

3. Оприлюднити План заходів на офіційному сайті Воскресенської 

селищної ради https:// voskr-rada.gov.ua. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, інфраструктури та житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Здійснювач повноважень  

селищного голови,  

секретар селищної ради                                                                Аліна ОРЛОВА 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я


